Stefano Dif)

Meo, come da delega agli atti della società, per n° 1.100.000 azioni, pari al

4,837% (quattro virgola ottocentotrentasette per cento),

Per un:

a) totale di azioni in proprio 13.556.054,

b) totale azioni per delega 3.952.341,

e così per totali 17.508.395 (diciassettemilionicinquecentoottomilatrecentonovanta-

cinque) azioni ordinarie, che rappresentano il 76,988% (settantasei virgola novecen-

tottantotto per cento) del capitale.

Così come risulta dalla comunicazione che si allega al presente atto sotto la lettera

"A" omessane la lettura per espressa dispensa del Comparente nulla opponendo gli

[...]

Il Presidente invita a prendere visione di quanto riportato a pagina 32 del fascicolo

denominato “Relazione finanziaria annuale 2018” e legge la proposta sul risultato

di esercizio:

“Signori azionisti,

nell’invitarvi ad approvare il bilancio per l’esercizio 2018, proponiamo di riportare

la perdita, pari a euro 195.960,00 (centonovantacinquemilanovecentosessanta) all’e-

sercizio successivo”

Apre quindi la discussione sul primo punto all'ordine del giorno e chiede agli aven-

ti diritto che intendono intervenire di voler cortesemente dire il proprio nome e co-

gnome.

Nessuno domandando la parola, su invito del Presidente, io notaio procedo alla let-

[...]

di approvare la relazione degli amministratori sull’andamento della gestione relati-

va all’esercizio 2018;

di approvare il bilancio d’esercizio chiuso al 31 dicembre 2018 in ogni sua parte e

nel suo complesso;

di riportare la perdita, pari a euro 195.960,00 (centonovantacinquemilanovecento-

sessanta) (importo in unità di euro) all’esercizio successivo.

Il Presidente, con l'ausilio di me Notaio, accerta che non vi siano variazioni nelle

presenze constatando e facendo constatare che sono presenti 6 (sei) aventi diritto,

partecipanti in proprio o per delega, per complessive n°17.508.395 (diciassettemi-

lionicinquecentoottomilatrecentonovantacinque) azioni ordinarie, regolarmente de-

positate ed aventi diritto ad altrettanti voti, che rappresentano il 76,988% (settanta-

sei virgola novecentottantotto per cento) di 22.741.628 (ventiduemilionisettecento-

quarantunomilaseicentoventotto) azioni ordinarie; le persone fisicamente presenti

in sala sono 5 (cinque) e precisamente:

Arkiholding S.r.l., in persona del dott. Stefano Romagnoli in rappresentan-a)

za organica: n° 9.041.054 azioni pari al 39,756%,

Toscofina di Carlo Iuculano e C.

[...]

Venturini Alessandra, in persona del dott. Francesco Foffano, come da de-f)

lega agli atti della società, per n. 450.000 azioni pari al 1,979%;

Per un:

a) totale di azioni in proprio 13.556.054,

b) totale azioni per delega 3.952.341,

e così per totali 17.508.395 (diciassettemilionicinquecentoottomilatrecentonovanta-

cinque) azioni ordinarie, che rappresentano il 76,988%.

Datosi atto che non vi sono variazioni nelle presenze, il Presidente mette a questo

punto in votazione per alzata di mano la proposta di delibera testé letta da me Nota-

io.

Esprimono voto favorevole: